PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

29.12.2020 г.              № 24

	О досрочном прекращении полномочий старосты
 пос. Новосовхозный

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27.2 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», на основании заявления старосты пос. Новосовхозный, Совет депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить исполнение полномочий сельского старосты пос. Новосовхозный Каныкиной Людмилы Васильевны с 31.12.2020г.
2. Считать решение вступившим в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                       В.В.Галкина